Alarie, Alexandre
Artigau, Etienne
Bastien, Pierre
Beaudoin, Patrice
Bergeron, Pierre
Bolduc, Cassandra
Bouchard, Antoine
Coté, Benoit

Coudé, Simon
David-Uraz, Alexandre
Del Duchetto, Karl
Desforges, Sébastien
Djabo, Yacouba
Dobbs, Matt
Drissen, Laurent
Dudley, Jon

Dufour, Patrick
Dufour, Francois
Dupuis, Jean
Gagné, Jonathan
Giammichele, Noemi
Gilbert, Adam
Girardin, Francois
Griffin, Sean
Guillot, Sebastien
Hanna, David
Heiner, Jonathan
Hernandez, Olivier
Ingraham, Patrick
Juneau, Vanessa
Kam, Zacharie
Kaspi, Vicky
LaBerge, Jonathan
Laflamme, Denise
Lafreniére, David
Lamontagne, Robert
Latour, Marilyn

LeBel-Buchanan, Nicholas

Lemerle, Alexandre
Levesque, Pierre-Luc

Limoges, Marie-Michele

MacKay, Philippe
Malo, Lison
Mandar, Julie

Marleau, Gabriel-Dominique

Rencontre CRAQ 2011
Participants

Université Laval
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université Laval
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université Laval
McGill University
Université de Montréal
McGill University
ASC/CSA

Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université de Montréal
McGill University
McGill University
McGill University
Université Laval
Université de Montréal
Université de Montréal
Université Laval
Université de Montréal
McGill University
Université Laval
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université Laval
Université de Montréal
Université Laval
McGill University

alexandre.alarie.1@ulaval.ca

artigau@astro.umontreal.ca
bastien@astro.umontreal.ca

beaudoin@astro.umontreal.ca

bergeron@astro.umontreal.ca

cassandra@astro.umontreal.ca

antoine.bouchard@mcgill.ca

benoit.cote.4@ulaval.ca

coude@astro.umontreal.ca

alexandre@astro.umontreal.ca

karl@astro.umontreal.ca

desforges@astro.umontreal.ca
yacoux2007 @yahoo.fr
matt.dobbs@mecgdill.ca

Idrissen@phy.ulaval.ca
dudleyj@physics.mcgill.ca
dufourpa@astro.umontreal.ca

dufourf@physics.mcgill.ca
jean.dupuis@asc-csa.gc.ca
jonathan.gagne.1@gmail.com
noemi@astro.umontreal.ca

adamijohngilbert@gmail.com
girardin@astro.umontreal.ca
griffins@physics.mcqill.ca
quillots@physics.mcgill.ca
hanna@physics.mcgill.ca
jonathan.heiner.1@ulaval.ca

olivier@astro.umontreal.ca

ingraham@astro.umontreal.ca
vanessa.juneau.l@ulaval.ca

kam@astro.umontreal.ca

vkaspi@physics.mcgill.ca
joolo@hotmail.com

laflamme@astro.umontreal.ca

david@astro.umontreal.ca

lamont@astro.umontreal.ca

marilyn@astro.umontreal.ca

nicholas.lebel-buchanan@mail.mcqill.ca

lemerle@astro.umontreal.ca

levesque@astro.umontreal.ca

limoges@astro.umontreal.ca
philippe.mackay.1@ulaval.ca
malo@astro.umontreal.ca

julie.a.mandar@ca.abb.com

gabriel.marleau@mail.mcgill.ca



mailto:alexandre.alarie.1@ulaval.ca
mailto:artigau@astro.umontreal.ca
mailto:bastien@astro.umontreal.ca
mailto:beaudoin@astro.umontreal.ca
mailto:bergeron@astro.umontreal.ca
mailto:cassandra@astro.umontreal.ca
mailto:antoine.bouchard@mcgill.ca
mailto:benoit.cote.4@ulaval.ca
mailto:coude@astro.umontreal.ca
mailto:alexandre@astro.umontreal.ca
mailto:karl@astro.umontreal.ca
mailto:desforges@astro.umontreal.ca
mailto:yacoux2007@yahoo.fr
mailto:matt.dobbs@mcgill.ca
mailto:ldrissen@phy.ulaval.ca
mailto:dudleyj@physics.mcgill.ca
mailto:dufourpa@astro.umontreal.ca
mailto:dufourf@physics.mcgill.ca
mailto:jean.dupuis@asc-csa.gc.ca
mailto:jonathan.gagne.1@gmail.com
mailto:noemi@astro.umontreal.ca
mailto:adamjohngilbert@gmail.com
mailto:girardin@astro.umontreal.ca
mailto:griffins@physics.mcgill.ca
mailto:guillots@physics.mcgill.ca
mailto:hanna@physics.mcgill.ca
mailto:jonathan.heiner.1@ulaval.ca
mailto:olivier@astro.umontreal.ca
mailto:ingraham@astro.umontreal.ca
mailto:vanessa.juneau.1@ulaval.ca
mailto:kam@astro.umontreal.ca
mailto:vkaspi@physics.mcgill.ca
mailto:laflamme@astro.umontreal.ca
mailto:david@astro.umontreal.ca
mailto:lamont@astro.umontreal.ca
mailto:marilyn@astro.umontreal.ca
mailto:nicholas.lebel-buchanan@mail.mcgill.ca
mailto:lemerle@astro.umontreal.ca
mailto:levesque@astro.umontreal.ca
mailto:limoges@astro.umontreal.ca
mailto:philippe.mackay.1@ulaval.ca
mailto:malo@astro.umontreal.ca
mailto:julie.a.mandar@ca.abb.com
mailto:gabriel.marleau@mail.mcgill.ca

Martel, Hugo

Martin, Thomas
McCann, Andrew
Moffat, Tony
Moumen, Ismaél
Mugnes, Jean-Michel
Nadeau, Daniel
Naud, Marie-Eve

Ng, Stephen C.-Y.
Pineault, Serge
Pirot, Dorian
Quirion, Pierre-Olivier
Ragan, Kenneth
Rich, James
Richard, Simon
Robert, Jasmin
Robitaille, Jean-Frangois
Roebber, Elinore
Roger, Nicolas
Sarrazin, Daniel
Scholz, Paul
Simard, Luc

Simard, Gabrielle
Simard, Corinne
Simon, Amélie
Tesic, Gordana
Thibault, Kim
Tremblay, Pier-Emmanuel
Tyler, Jonathan
Vallee, Philippe
Vandeportal, Julien
Vauclair, Gérard
Zamfir, Michael

Université Laval
Université Laval
McGill University
Université de Montréal
Université Laval
Université Laval
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université Laval
Université de Montréal
ASC/CSA

McGill University

CEA Saclay
Université Laval
Université de Montréal
Université Laval
McGill University
Université Laval
Université de Montréal
McGill University
HIA/NRC

McGill University
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université de Montréal
Université de Montréal
McGill University
Université de Montréal
Université de Montréal
OMP, Toulouse
McGill University

hmartel@phy.ulaval.ca

thomas.martin.1@ulaval.ca

mccann@physics.mcqill.ca

moffat@astro.umontreal.ca

ismael.moumen.l1@ulaval.ca

immugnes@gmail.com

nadeau@astro.umontreal.ca

naud@astro.umontreal.ca

ncy@hep.physics.mcqill.ca

pineault@phy.ulaval.ca

pirot@astro.umontreal.ca

pierre-olivier.quirion@asc-csa.gc.ca

ragan@physics.mcqill.ca

james.rich@cea.fr

simon.richard.1@ulaval.ca

jasmin@astro.umontreal.ca

jean-francois.robitaille.1@ulaval.ca

elinore.roebber@mail.mcgill.ca

nicolas.roger.1@ulaval.ca

sarrazin@astro.umontreal.ca

pscholz@physics.mcqill.ca

Luc.Simard@nrc-cnrc.gc.ca

simardg@physics.mcgill.ca

corinne@astro.umontreal.ca

amelie@astro.umontreal.ca

tesic@physics.mcqill.ca

kim@astro.umontreal.ca

tremblay@astro.umontreal.ca

jonathan.tyler@mail.mcgill.ca

vallee@astro.umontreal.ca

vandeportal@astro.umontreal.ca

gerardv@ast.obs-mip.fr

mzamfir@physics.mcqill.ca



mailto:hmartel@phy.ulaval.ca
mailto:thomas.martin.1@ulaval.ca
mailto:mccann@physics.mcgill.ca
mailto:moffat@astro.umontreal.ca
mailto:ismael.moumen.1@ulaval.ca
mailto:jmmugnes@gmail.com
mailto:nadeau@astro.umontreal.ca
mailto:naud@astro.umontreal.ca
mailto:ncy@hep.physics.mcgill.ca
mailto:pineault@phy.ulaval.ca
mailto:pirot@astro.umontreal.ca
mailto:pierre-olivier.quirion@asc-csa.gc.ca
mailto:ragan@physics.mcgill.ca
mailto:james.rich@cea.fr
mailto:simon.richard.1@ulaval.ca
mailto:jasmin@astro.umontreal.ca
mailto:jean-francois.robitaille.1@ulaval.ca
mailto:elinore.roebber@mail.mcgill.ca
mailto:sarrazin@astro.umontreal.ca
mailto:pscholz@physics.mcgill.ca
mailto:Luc.Simard@nrc-cnrc.gc.ca
mailto:simardg@physics.mcgill.ca
mailto:corinne@astro.umontreal.ca
mailto:amelie@astro.umontreal.ca
mailto:tesic@physics.mcgill.ca
mailto:kim@astro.umontreal.ca
mailto:tremblay@astro.umontreal.ca
mailto:jonathan.tyler@mail.mcgill.ca
mailto:vallee@astro.umontreal.ca
mailto:vandeportal@astro.umontreal.ca
mailto:gerardv@ast.obs-mip.fr
mailto:mzamfir@physics.mcgill.ca

